KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 18 (30) Stycznia 1859 Roku.

№ 28.

Jutro, ŚŚ. Piotra Nolański i Marcelli W.
Przybyło dnia godz: 1 min: 16.

Dziś w Kościele Parafjalnym Śgo KRZYŻA, obchodzoną jest solennie, uroczystość *Nawrócenia Śgo PAWEŁA APOSTOŁA.*

Uroczystość Śgo FRANCISZKA Salezego, Biskupa Genewskiego, Fundatora Zakonu PP. *Wizytek*, wczoraj obchodzoną była solennie w Kościele tutejszym tegoż Zgromadzenia. Mszę Wielką, celebrował obrzędem Pontyfikalnym, JW. JX. Hra: *Plater*, Biskup Mosynopoliński, Suffragan Łowicki.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, Ukazem NAJWYŻSZYM na dnia 18 (30) Listopada 1858 r. wydanym, odmówił ułaskawienia proszącemu o takowe Tomaszowi *Szłubowskiemu*, za rozmyślnie zabójstwo swego ojca wyrokiem Sądu Kryminalnego Gubernji Płockiej i Augstowskiej z dnia 18 (30) Marca 1857 r., przez Sąd Apellacyjny w dniu 2 (14) Sierpnia t. r., a przez Xty Department Rządzącego Senatu w dniu 14 (26) Lipca 1858 r. zatwierdzonym, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót ciężkich w kopalniach na czas nieograniczony, wraz ze skutkami do tej kery przywiązaniemi, skazanemu.